# 深圳顺络电子股份有限公司

## 关于收到股东管理人《变更管理人事宜的说明函》的公告

公司股东中量投成长 10 号私募证券投资基金的管理人保证公告内容真实、 准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2024年8月7日,深圳顺络电子股份有限公司(以下简称"公司")收到公司股东中量投成长10号私募证券投资基金发来的《变更管理人事宜的说明函》, 具体内容公告如下:

深圳市前海方位投资管理有限公司-方位成长 10 号私募证券投资基金(以下简称"方位成长 10 号")的管理人由深圳市前海方位投资管理有限公司(以下简称"前海方位")变更为中量投资产管理有限公司(以下简称"中量投"),中量投作为新任管理人已承接前海方位的全部权利与义务,同时方位成长 10 号已更名为"中量投成长 10 号私募证券投资基金"(以下简称"中量投成长 10 号")。

#### 一、此次变更实施情况:

- 1、原方位成长 10 号于 2021 年 06 月 24 日在中国证券投资基金业协会备案公示,备案编码为 SQW365,管理人名称为深圳市前海方位投资管理有限公司,托管人为招商证券股份有限公司。
- 2、前海方位、中量投、招商证券股份有限公司、方位成长 10 号全体持有人 于 2024 年 6 月 25 日签署了《〈方位成长 10 号私募证券投资基金基金合同〉之基 金管理人变更协商函》及《中量投成长 10 号私募证券投资基金基金合同》,约 定原方位成长 10 号基金管理人由前海方位变更为中量投,由中量投承接前海方 位作为基金管理人应享有的权利和承担的义务,并将基金名称改为中量投成长

- 10号私募证券投资基金。
- 3、基金业协会于 2024 年 7 月 15 日审核通过本次管理人变更备案,变更后备案编码不变,仍为 SQW365,委托人信息不变,托管银行不变。

4、2024年8月6日,中国证券登记结算有限公司完成了证券账户资料变更, 中量投成长10号证券账户信息变更完毕。

至此,中量投将作为新任管理人对中量投成长 10 号依法行使权利,履行管理人义务。

### 二、签署一致行动协议及表决权委托协议

2021年11月22日,原方位成长10号与新余市恒顺通电子科技开发有限公司(以下简称"恒顺通")的全部股东——施红阳先生、李有云先生、李宇先生、郭海先生及公司核心管理人员高海明先生和徐佳先生签署了《一致行动协议》;2021年11月22日,方位成长10号与施红阳先生签署了《表决权委托协议》,将表决权委托施红阳先生代为行使。

原方位成长 10 号管理人变更后,中量投成长 10 号于 2024 年 8 月 6 日重新与恒顺通的全部股东——施红阳先生、李有云先生、李宇先生、郭海先生及公司核心管理人员高海明先生和徐佳先生签署了《一致行动协议》,按照上述六名自然人的意思参与顺络电子决策并行使表决权;并与施红阳先生签署了《表决权委托协议》,将其作为顺络电子股东期间的表决权委托予施红阳先生行使。

本次重新签署之《一致行动协议》及《表决权委托协议》条款内容较前次签署无实质变化;本次管理人变更,不会导致原有一致行动关系及表决权委托情况变化。

### 三、备查文件

- 1、《变更管理人事官的说明函》:
- 2、《一致行动协议》:
- 3、《表决权委托协议》。

特此公告。

深圳顺络电子股份有限公司

董 事 会

二O二四年八月八日